

2016年度 貸借対照表
(2017年3月31日現在)

特定非営利活動法人 パートナーシップなとり

(単位:円)

| 科 目 | 金 額 | | |
|------------|-----------|-----------|-----------|
| 資産の部 | | | |
| 流動資産 | | | |
| 現金 | 15,000 | | |
| 小口現金 | 20,164 | | |
| 普通預金 | 6,714,072 | | |
| 未収金 | 45,000 | | |
| 前払費用 | 8,000 | | |
| 流動資産合計 | | 6,802,236 | |
| 固定資産 | | | |
| 保証金 | 80,000 | | |
| 固定資産合計 | | 80,000 | |
| 資産合計 | | | 6,882,236 |
| 負債の部 | | | |
| 流動負債 | | | |
| 未払金 | 161,878 | | |
| 未払法人税等 | 727,900 | | |
| 預り金 | 146,760 | | |
| 短期借入金 | 10,000 | | |
| 未払費用 | 111,454 | | |
| 流動負債合計 | | 1,157,992 | |
| 固定負債 | | | |
| 固定負債合計 | | 0 | |
| 負債合計 | | | 1,157,992 |
| 正味財産の部 | | | |
| 正味財産期首残高 | | 3,323,679 | |
| 当期正味財産増減額 | | 2,400,565 | |
| 正味財産合計 | | | 5,724,244 |
| 負債及び正味財産合計 | | | 6,882,236 |